
           

 UCHWAŁA NR III/3/2014  
RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU  

 
z dnia 10 grudnia 2014 r.  

 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Białogardu 

 

 
 
 

      Na  podstawie  art. 18a  ust. 1  i 2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. 

poz. 379 i 1072) Rada Miejska Białogardu uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Powołuje   się   Komisję   Rewizyjną    Rady    Miejskiej    Białogardu 

w składzie:  

 

1) Barbara Dragańska;  

2) Daniel Glinka;  

3) Tomasz Strząbała;  

4) Krzysztof Szyperski: 

5) Adam Wegner.  

  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady 

  mgr Sławomir Domanski 

 


